ПРОЕКТ

Внесен рабочей группой по созданию чернобыльского знака

МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

внутригородского муниципального образования

ЩУКИНО

в городе Москве

Р Е Ш Е Н И Е

                   2016 г. №  6
О выделении денежных средств
на изготовление и поставку  историко-культурного  Альманаха
«Щукинское наследие»
В соответствии с пунктом 4 части 2 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года №39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», муниципальное Собрание решило:

1. Выделить денежные средства из переходящего остатка в размере 500 000 рублей на изготовление и поставку историко-культурного Альманаха (Щукинское наследие).
2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте внутригородского муниципального образования Щукино в городе Москве www.shukino.ru.

3.  Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Руководителя внутригородского муниципального образования Щукино в городе Москве Князеву Т.А.

Руководитель внутригородского

муниципального образования

Щукино в городе Москве

       Т.А. Князева